
 
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского 
Союза Владимира Федоровича Нестерова» Черемисиновского района                            

Курской области 
306444 Курская область, Черемисиновский район, с. Михайловка 

КПП – 462701001 ИНН – 4627001956 
ОГРН - 1024600842408 ОКАТО – 38248812000 ОКПО - 21834181 

тел. 8(47159)3-62-26  http://www.cher-mih.ru/, e-mail: mixailovka46@mail.ru 
                                                           

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                                                 № 110/2-ОД 

с. Михайловка 

О предоставлении льготного горячего питания обучающимся МКОУ «Михайловская 
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.Ф.Нестерова» 
Черемисиновского района Курской области в 2023/24 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача 
РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм 
СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации 
общественного питания населения"», постановлением Главного государственного 
санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 
2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"», протоколом управляющего совета 
от 28.08.2023 № 1, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Предоставить с 01.09.2023 в течение 2023/24 учебного года в дни работы МКОУ 
«Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
В.Ф.Нестерова» Черемисинвского района Курской области обучающимся 1–11-х классов: 
• бесплатное одноразовое питание (приложение 1); 
• бесплатное двухразовое питание (приложение 2); 
2. Ответственному за организацию питания Шмаковой С.Н. вести и сдавать: 
• табель учета посещаемости обучающихся, указанных в приложениях № 1 и 2, 
школьной столовой ежемесячно в срок до 5-го числа следующего месяца за отчетным; 
• копию приказа о прекращении предоставления льготного питания не позже 5 
(пяти)рабочих дней со дня подписания. 
3. Ознакомить с настоящим приказом работников, в нем указанных, и разместить 
настоящий приказ на информационном стенде. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за организацию 
питания Шмакову С.Н. 

И.о.директора:/Е.И.Пикалова/ 

 

 

 

https://e.mail.ru/


С приказом ознакомлен(ы): 

________________/_______________________/ 

________________/_______________________ 

________________/_______________________/ 

________________/_______________________/ 

________________/_______________________/ 

________________/_______________________ 

________________/_______________________/ 

 


		2023-09-26T19:57:11+0300
	Пикалова Елена Игоревна




